
  2021年 4月 

     第 145号 
                 
 発行：NPO法人生涯学習推進委員会ゆめ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●ふれあいデー 

●悠游学園 茶道講座 

●悠游学園 ＩＴ講座 

●悠游学園 ＩＴスキルアップ講座 

●絵画教室 
 
以上の事業は、新型コロナウイルス感染拡大

防止のため、令和 3 年 5 月まで中止期間を延

長いたします。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申

し上げます。 

尚、今後の状況につきましては、夢プラザホー

ムページ、夢プラザ通信、広報等でご確認を

お願い致します。 

夢プラザ主催事業中止 

期間延長のお知らせ 

 

～新年度がスタートします～ 

大曲地区連合町内会を始め、地域の 
皆様には日頃からご理解とご支援を 

賜り、誠にありがとうございます。 

指定管理者として、当法人も５期目

の年度となりました。 昨年の４期目

最後の年には、コロナの影響で、休

館や行事の中止、交流広場等での各

種制限等、ご不便をお掛けしており、 

今なお影響は続いておりますが、これ

からも皆様が使用しやすい安心で安

全な施設運営を行っていく所存です

ので、宜しくお願い申しあげます。 

夢プラザ職員一同 

雪が融けて、子供も大人も愛犬も、みん

な緑が気持ち良い季節になりました。皆様

には、施設内外いつもきれいにお使い頂い

てますが、たばこの吸い殻、缶、ペットボト

ル、ビニール袋、マスク等が、駐車場や東

屋、白樺林前に時々見受けられます。 

敷地内では禁煙、ごみのお持ち帰りの 

ご協力を何卒お願いいたします。 

 

また、散歩の際にはリードをつけて、 

フンは持参のマナー袋にて片付けを 

お願いいたします。 

各お申込み、お問い合わせは 

夢プラザ（TEL370-7373）まで 

4月からの展示は、ＳＧＳ工房 三海優貴さんの 

「ステンドグラス」になります。綺麗なガラスの色

や技を是非ご覧ください。 

「パッチワーク展」 

手作業で作った大きな作品です。 

お楽しみに！ 

展示期間：4/1～4/30 


